Liceo Statale Carlo Tenca (https://www.liceotenca.edu.it)

NO
inserimento

2023000049

2023000048

2023000047

2023000046

2023000045

2023000044

2023000043

2023000042

N.
prot./Data

6142/U
04/04/2023

6401/U
04/04/2023

6477/U
04/04/2023

4779/U
04/04/2023

4814/U
04/04/2023

4660/U
04/04/2023

2028/U
04/04/2023

2026/U
04/04/2023

Atto

Determina per
I'affidamento diretto
rinnovo data Dominio

sito istituzionale

Determina
affidamento incarico
esperto esterno
attivita teatrale in
lingua inglese

Determina per
I'affidamento diretto
di acquisto di
materiale di
ferramenta

Determina per
I'affidamento diretto
fornitura di lampade
proiettore Benq

determina fornitura
stampe opuscoli a
colori

determina noleggio
arpaa s 2022 23

Determina a
contrarre per
I'affidamento diretto
acquistodin.lchit

arraclassica

Determina a
contrarre acquisto
sviluppo delle mastro

dei materiali di
comunicazione

In
pubblicazione

dal 04/04/2023
-10:20
al 19/04/2023

dal 04/04/2023
-10:10
al 19/04/2023

dal 04/04/2023
-10:10
al 19/04/2023

dal 04/04/2023
-10:10
al 19/04/2023

dal 04/04/2023
- 09:40
al 19/04/2023

dal 04/04/2023
- 09:40
al 19/04/2023

dal 04/04/2023
- 09:00
al 19/04/2023

dal 04/04/2023
- 09:00
al 19/04/2023

Categoria Albo
storico

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare


https://www.liceotenca.edu.it
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000049-determina-l’affidamento-diretto-rinnovo-data-dominio-sito-istituzionale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000049-determina-l’affidamento-diretto-rinnovo-data-dominio-sito-istituzionale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000049-determina-l’affidamento-diretto-rinnovo-data-dominio-sito-istituzionale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000049-determina-l’affidamento-diretto-rinnovo-data-dominio-sito-istituzionale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000046-determina-l’affidamento-diretto-fornitura-di-lampade-proiettore-benq
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000046-determina-l’affidamento-diretto-fornitura-di-lampade-proiettore-benq
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000046-determina-l’affidamento-diretto-fornitura-di-lampade-proiettore-benq
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000046-determina-l’affidamento-diretto-fornitura-di-lampade-proiettore-benq
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000045-determina-fornitura-stampe-opuscoli-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000045-determina-fornitura-stampe-opuscoli-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000045-determina-fornitura-stampe-opuscoli-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000044-determina-noleggio-arpa-s-2022-23
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000044-determina-noleggio-arpa-s-2022-23
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000043-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-acquisto-di-n-1-c-h-i-t-r-r-c-l-s-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000043-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-acquisto-di-n-1-c-h-i-t-r-r-c-l-s-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000043-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-acquisto-di-n-1-c-h-i-t-r-r-c-l-s-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000043-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-acquisto-di-n-1-c-h-i-t-r-r-c-l-s-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000043-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-acquisto-di-n-1-c-h-i-t-r-r-c-l-s-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000042-determina-contrarre-acquisto-sviluppo-delle-mastro-dei-materiali-di-comunicazione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000042-determina-contrarre-acquisto-sviluppo-delle-mastro-dei-materiali-di-comunicazione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000042-determina-contrarre-acquisto-sviluppo-delle-mastro-dei-materiali-di-comunicazione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000042-determina-contrarre-acquisto-sviluppo-delle-mastro-dei-materiali-di-comunicazione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000042-determina-contrarre-acquisto-sviluppo-delle-mastro-dei-materiali-di-comunicazione

NO
inserimento

2023000040

2023000038

2023000037

2023000034

2023000021

2022000151

2022000145

N.
prot./Data

1935/U
28/03/2023

1799/U
22/03/2023

1779/U
21/03/2023

1417/U
01/03/2023

839
03/02/2023

6800
21/12/2022

5916/U
18/11/2022

Atto

Determina a
contrarre per
I'affidamento diretto
per I'acquisto din. 1
violoncello

Determina a
contrarre acquisto
flauto

Determina a
contrarre per
lacquistodiservi
zioditrasport
oefacchinagg
io

Determina di
affidamento diretto
per la fornitura del
servizio viaggio
d’istruzione Praga a.

s. 2022/2023

Interpello docente
strumento corno

INDIVIDUAZIONE DI

N.1 ESPERTO
ESTERNO PER
L'’ATTUAZIONE DEL

PROGETTO
‘EDUCAZIONE
CIVICA"

AVVISO PUBBLICO

PER
AFFIDAMENTO
INCARICO A
ESPERTI ESTERNI
PER ATTIVITA’
TEATRALI IN
LINGUA INGLESE
A.S. 2022/23

In
pubblicazione

dal 28/03/2023
- 14:00
al 12/04/2023

dal 22/03/2023
- 10:10
al 06/04/2023

dal 21/03/2023
- 14:40
al 05/04/2023

dal 01/03/2023
- 15:40
al 16/03/2023

dal 03/02/2023
-18:10
al 18/02/2023

dal 21/12/2022
-17:00
al 05/01/2023

dal 18/11/2022
-17:20
al 03/12/2022

Categoria Albo
storico

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi di gara -
Awvisi di
preinformazione


https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000040-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-o-n-c-e-l-l-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000040-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-o-n-c-e-l-l-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000040-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-o-n-c-e-l-l-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000040-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-o-n-c-e-l-l-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000040-determina-contrarre-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-o-n-c-e-l-l-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000038-determina-contrarre-acquisto-flauto
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000038-determina-contrarre-acquisto-flauto
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000038-determina-contrarre-acquisto-flauto
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-l’acquisto-di-s-e-r-v-i-z-i-o-d-i-t-r-s-p-o-r-t-o-e-f-c-c-h-i-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-l’acquisto-di-s-e-r-v-i-z-i-o-d-i-t-r-s-p-o-r-t-o-e-f-c-c-h-i-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-l’acquisto-di-s-e-r-v-i-z-i-o-d-i-t-r-s-p-o-r-t-o-e-f-c-c-h-i-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-l’acquisto-di-s-e-r-v-i-z-i-o-d-i-t-r-s-p-o-r-t-o-e-f-c-c-h-i-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-l’acquisto-di-s-e-r-v-i-z-i-o-d-i-t-r-s-p-o-r-t-o-e-f-c-c-h-i-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-l’acquisto-di-s-e-r-v-i-z-i-o-d-i-t-r-s-p-o-r-t-o-e-f-c-c-h-i-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000034-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-del-servizio-viaggio-d’istruzione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000034-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-del-servizio-viaggio-d’istruzione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000034-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-del-servizio-viaggio-d’istruzione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000034-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-del-servizio-viaggio-d’istruzione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000034-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-del-servizio-viaggio-d’istruzione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000034-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-del-servizio-viaggio-d’istruzione
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000021-interpello-docente-strumento-corno
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000021-interpello-docente-strumento-corno
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000151-individuazione-di-n1-esperto-esterno-l’attuazione-del-progetto-“educazione-civica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000151-individuazione-di-n1-esperto-esterno-l’attuazione-del-progetto-“educazione-civica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000151-individuazione-di-n1-esperto-esterno-l’attuazione-del-progetto-“educazione-civica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000151-individuazione-di-n1-esperto-esterno-l’attuazione-del-progetto-“educazione-civica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000151-individuazione-di-n1-esperto-esterno-l’attuazione-del-progetto-“educazione-civica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000151-individuazione-di-n1-esperto-esterno-l’attuazione-del-progetto-“educazione-civica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000151-individuazione-di-n1-esperto-esterno-l’attuazione-del-progetto-“educazione-civica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000145-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-lingua

NO
inserimento

2022000144

2022000142

2022000140

2022000132

2022000131

N.
prot./Data

5870
18/11/2022

5911/U
18/11/2022

5461/U
02/11/2022

3981/u
29/07/2022

3941/u
29/07/2022

« prima < precedente

Atto

Allegati-bando-teatro-

22-23 prot.n.5870

AVVISO PUBBLICO
PER
AFFIDAMENTO
INCARICO A
ESPERTI ESTERNI
PER ATTIVITA’
TEATRALI A.S.
2022/23

Awviso pubblico di
indagine di mercato
finalizzato
all’Affidamento
diretto del servizio
per I'organizzazione
di Stage linguistici
all’estero

Determina acquisto
sedie Mepa

Determina rinnovo
assistenza
programmi Axios
22/23

In
pubblicazione

dal 18/11/2022
- 14:40
al 03/12/2022

dal 18/11/2022
- 14:20
al 03/12/2022

dal 02/11/2022
- 10:20
al 17/11/2022

dal 29/07/2022
-11:10
al 13/08/2022

dal 29/07/2022
-11:10
al 13/08/2022

Categoria Albo
storico

Bandi e gare

Bandi di gara -
Avvisi di
preinformazione

Bandi di gara -
Avvisi di
preinformazione

Bandi e gare

Bandi e gare

seguente > ultima »



https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000144-allegati-bando-teatro-22-23-protn5870
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000144-allegati-bando-teatro-22-23-protn5870
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000142-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000142-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000142-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000142-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000142-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000142-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000142-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000142-avviso-pubblico-affidamento-incarico-esperti-esterni-attivita’-teatrali-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000140-avviso-pubblico-di-indagine-di-mercato-finalizzato-all’affidamento-diretto-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000140-avviso-pubblico-di-indagine-di-mercato-finalizzato-all’affidamento-diretto-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000140-avviso-pubblico-di-indagine-di-mercato-finalizzato-all’affidamento-diretto-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000140-avviso-pubblico-di-indagine-di-mercato-finalizzato-all’affidamento-diretto-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000140-avviso-pubblico-di-indagine-di-mercato-finalizzato-all’affidamento-diretto-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000140-avviso-pubblico-di-indagine-di-mercato-finalizzato-all’affidamento-diretto-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000140-avviso-pubblico-di-indagine-di-mercato-finalizzato-all’affidamento-diretto-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000140-avviso-pubblico-di-indagine-di-mercato-finalizzato-all’affidamento-diretto-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000132-determina-acquisto-sedie-mepa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000132-determina-acquisto-sedie-mepa
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000131-determina-rinnovo-assistenza-programmi-axios-2223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000131-determina-rinnovo-assistenza-programmi-axios-2223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000131-determina-rinnovo-assistenza-programmi-axios-2223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2022000131-determina-rinnovo-assistenza-programmi-axios-2223
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=11
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=12
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=20

